

Hiihtokeskuspalvelujen ja lumilajien tulevaisuuden työvoima -esiselvityshanke

Koululk 07.09.2022 § 66(Lisätietoja: yläkoulun ja lukion rehtori puh. 040 760 6503)

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU ja Kittilän Kunta/ Levi Snow Sport Academy ovat tehneet aiesopimuksen hakea ja toteuttaa yhteishanke hiihtokeskuspalvelujen ja lumilajien tulevaisuuden työvoiman tarpeista ja saatavuudesta. Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU toimii hankkeen hakijana ja hallinnoijana. Kittilän kunnan rooli on olla hankkeen osatoteuttaja.

Rahoitusta (100.000€) haetaan Lapin Liiton AKKE-määrärahoista (alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen määräraha) kerätyksi. Hankkeen omavastuuosuus on 20% eli 20.000 euroa, joka jaetaan hankkeen osatoteuttajien kesken. Kittilän kunnan omarahoitusosuus on v. 2022 noin 3.000 euroa ja se katetaan valmentajan työpanoksella.

Hankkeen tavoitteena on kerätä hiihtokeskusten tulevaisuuden osaamistarpeista ja työllistämismahdollisuuksista tulevaisuuden hiihtokeskuspalvelujen osaajien tietokanta (hiihdon opettajat, ravintolapalvelut, majoituspalvelut, kaikki hiihtokeskuksen toimintaan kytkeytyvät). Pitkän tähtäimen tavoitteena on lisätä kansainvälisyyttä/houkuttaa kv-työntekijöitä ja -opiskelijoita Lappiin sekä löytää ratkaisuja hiihtokeskusten työvoimapulaan ja varmistaa osaavan työvoiman saatavuus tulevaisuudessa.

Esiselvityshankkeen tarkoituksena on luoda pohja isomman kansainvälisen yhteistyöhankkeen (Erasmus+) luomiseksi ja kootaan tulevan hankkeen toteuttaja-verkosto. Lisäksi mahdollisuutena on luoda REDU:lle lumilajien kansainvälinen koulutus (mahdollinen perustutkinto/ammattitutkinto tulevaisuudessa).

REDU vastaa hankkeen hallinnoinnista ja rahaliikenteestä sekä päärahoittajan ehtojen mukaisesta raportoinnista sekä hoitaa yhteydenpidon ja raportoinnin päärahoittajaan. Kittilän kunta osatoteuttajana vastaa omalta osaltaan hankkeen toteutuksesta projektihakemuksessa määritellyllä tavalla ja siihen liittyvistä velvoitteista, kuten tiedonkeruusta, seurannasta ja raportoinnista.

Sivistystoimenjohtaja:

Koululautakunta päättää, että Kittilän kunta osallistuu osatoteuttajana Hiihtokeskuspalvelujen ja lumilajien tulevaisuuden työvoima-esiselvityshankkeeseen.

Päätös:
Päätös hyväksyttiin yksimielisesti.
